
 La navette ne s’arrête qu’au niveau des 

panneaux « Arrêt Navette ». 

The shuttle only stops in front of waymarked 

stops. 

0 

HORAIRES NAVETTE SKIBUS / Free Shuttle timetable 

Du samedi 23 décembre au samedi 6 janvier inclus et  

du samedi 10 février au vendredi 9 mars inclus 
From Saturday December 23th to Saturday January 6th included  

And from Saturday February 10th to Friday March 9th included 
Centre-Village - Le Dandry 
Les Planchons | 08:58 | | | | | | | | | | 13:58 | | | | | | 

Centre-village 08:35 09:00 09:20 09:40 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 

La Léchère 08:40 | | | | | | | | | | 13:35 | | | | | | | 

La Plagne d'en haut 08:41 | | | | | | | | | | 13:36 | | | | | | | 

Les Miaz 08:43 | | | | | | | | | | 13:38 | | | | | | | 

Le Solneige 08:45 | | | | | | | | | | 13:40 | | | | | | | 

Mairie 08:47 09:01 09:21 09:41 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:42 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 

La Buissonnière 08:48 09:02 09:22 09:42 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:43 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 

Le Perron 08:49 09:03 09:23 09:43 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:44 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 

Les Riches 08:50 09:04 09:24 09:44 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:45 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 

Carrefour du Verney 08:53 09:06 09:26 09:46 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:48 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 

Carrefour des Fingères d'en haut 08:57 09:09 09:29 09:49 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:52 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 

Voie de la Charité 08:59 09:11 09:31 09:51 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:54 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 

Le Dandry 09:05 09:15 09:35 09:55 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 14:00 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 
                         

Le Dandry - Centre-village 

Le Dandry 09:05 09:15 09:35 09:55 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 14:00 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 

Voie de la Charité 09:08 09:18 09:38 09:58 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 14:03 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 

Carrefour des Fingères d'en haut 09:09 09:19 09:39 09:59 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 14:04 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 

Carrefour du Verney 09:12 09:22 09:42 10:02 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 14:07 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 

Les Riches 09:13 09:23 09:43 10:03 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 14:08 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 

Le Perron 09:14 09:24 09:44 10:04 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 14:09 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 

La Buissonnière 09:16 09:26 09:46 10:06 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 14:11 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 

Mairie 09:17 09:27 09:47 10:07 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 14:12 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 

Le Solneige | | | | | | | 11:58 | | | | | | | | | | 17:28 

Les Miaz | | | | | | | 11:59 | | | | | | | | | | 17:29 

La Plagne d'en haut | | | | | | | 12:01 | | | | | | | | | | 17:31 

La Léchère | | | | | | | 12:07 | | | | | | | | | | 17:37 

Centre-village 09:20 09:30 09:50 10:10 10:30 11:00 11:30 12:12 12:30 13:00 13:30 14:15 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:42 

Les Planchons | | | | | | | 12:15 | | | | | | | | | | 17:45 

👍 Bon plan : liaison Cordon <> Sallanches assurée par les Cars Région Auvergne Rhône Alpes        

> ligne Y86 > Plus d’informations sur :  https://www.cordon.fr/infos-pratiques/transports.htm 

 

En cas de mauvaises conditions de 

circulation des retards sont possibles. 

Delays are possible in case of bad traffic 

conditions. 

 
En circulation dans le village durant la période 

d’ouverture du domaine skiable.    

In circulation in the village during the opening 

period of the ski area. 

 Autre plage horaire pour la 

période « hors vacances » 

https://www.cordon.fr/infos-pratiques/transports.htm


 


